Sektion 62

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

06:45

Ringnummer
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172-21-0519
172-22-0658
172-22-0708
172-22-0504
172-22-0600
172-21-0546
172-20-0891
172-18-0183
172-21-0647
172-22-0657
172-21-0526
172-21-0626
172-22-0751
172-22-0508
172-20-0698
172-22-0571
172-22-0734
172-22-0694
172-22-0795
172-21-0628
172-22-0801
172-22-0687
076-21-1660
232-22-1051
172-21-0632
172-22-0788
232-20-0848
232-22-1046
232-21-1165
232-22-1030
232-22-1084
232-19-0433
216-21-0592
172-19-0314
232-22-1074
232-21-1170
172-22-0578
232-22-1034
172-22-0514
172-22-0707
172-22-0720
172-21-0579
172-21-0585
172-22-0737
172-22-0685
172-22-0761
076-20-1069
172-21-0623
172-21-0826
172-21-0624
172-18-0413
172-22-0802
232-22-1077
172-21-0651

17-06-2023 fra SCHLESWIG

Antal duer: 226
Kon Hjem kl. Meter / min
A * 09:09:06 1.336,09
A 09:09:09 1.335,63
A 09:08:11 1.331,44
A * 09:09:53 1.330,91
A * 09:09:55 1.330,60
A 09:09:34 1.318,70
A 09:11:01 1.318,55
A 09:11:03 1.318,25
A 09:14:13 1.318,18
A 09:11:50 1.311,22
A 09:12:32 1.305,00
U 09:16:38 1.297,17
A 09:13:05 1.296,01
A 09:13:52 1.295,29
A 09:13:58 1.294,42
A 09:14:07 1.293,12
A 09:13:38 1.291,21
A+ 09:12:58 1.288,40
A 09:17:44 1.287,83
A 09:17:47 1.287,40
A 09:18:16 1.283,34
A 09:15:10 1.282,12
A+ 09:21:49 1.281,22
A 09:57:56 1.281,13
A * 09:18:37 1.280,42
A 09:18:39 1.280,14
A 09:58:35 1.276,82
A 09:58:35 1.276,82
A * 09:58:39 1.276,39
A 09:58:43 1.275,95
A 09:58:49 1.275,29
A 09:58:52 1.274,96
A 09:16:40 1.271,38
A 09:16:42 1.269,16
A 09:59:53 1.268,31
A 09:59:58 1.267,77
U 09:17:13 1.266,79
A 10:00:08 1.266,68
U 09:17:15 1.266,51
A * 09:16:13 1.260,71
A 09:17:17 1.260,26
A 09:17:18 1.260,12
A * 09:17:22 1.259,57
A 09:17:27 1.258,88
A * 09:17:58 1.258,65
A * 09:17:29 1.258,61
A+ 09:34:11 1.257,48
U 09:21:38 1.255,76
U 09:18:39 1.254,97
U 09:22:05 1.252,16
A * 09:54:23 1.249,91
U 09:22:25 1.249,51
A 10:02:58 1.248,55
A x 09:22:42 1.247,27

Forening Navn

1/ 18
2/ 18
1/ 14
1/ 41
2/ 41
2/ 14
3/ 18
4/ 18
1/ 19
5/ 18
6/ 18
2/ 19
1/23
3/ 41
4/ 41
5/ 41
2/ 23
3/ 14
3/ 19
4/ 19
5/ 19
7/ 18
177
1/43
6/ 19
7/ 19
2/ 43
2/ 43
4/ 43
5/43
6/ 43
7/ 43
6/ 41
8/ 18
8/ 43
9/ 43
7/ 41
10/ 43
8/ 41
4/ 14
3/23
4/ 23
5/23
6/ 23
9/ 18
7/ 23
1/9
8/ 19
9/ 41
9/ 19
1/29
10/ 19
11/ 43
11/ 19

172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
172
076
232
172
172
232
232
232
232
232
232
172
172
232
232
172
232
172
172
172
172
172
172
172
172
076
172
172
172
232
172
232
172

SV.AGE KROGSGAARD
SV.AGE KROGSGAARD
BJARNE NIELSEN
BRDR. NIELSEN

BRDR. NIELSEN
BJARNE NIELSEN
SV.AGE KROGSGAARD
SV.AGE KROGSGAARD
CARL MARIUS ABERG
SV.AGE KROGSGAARD
SV.AGE KROGSGAARD
CARL MARIUS ABERG
THORKILD PEDERSEN
BRDR. NIELSEN

BRDR. NIELSEN

BRDR. NIELSEN
THORKILD PEDERSEN
BJARNE NIELSEN
CARL MARIUS ABERG
CARL MARIUS ABERG
CARL MARIUS ABERG
SV.AGE KROGSGAARD
JENS PEDERSEN

ULLA & RENE RONN
CARL MARIUS ABERG
CARL MARIUS ABERG
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
BRDR. NIELSEN
SV.AGE KROGSGAARD
ULLA & RENE RONN
ULLA & RENE RONN
BRDR. NIELSEN

ULLA & RENE RONN
BRDR. NIELSEN
BJARNE NIELSEN
THORKILD PEDERSEN
THORKILD PEDERSEN
THORKILD PEDERSEN
THORKILD PEDERSEN
SV.AGE KROGSGAARD
THORKILD PEDERSEN
LINDA GRAVERSEN
CARL MARIUS ABERG
BRDR. NIELSEN

CARL MARIUS ABERG
LEIF TONNING

CARL MARIUS ABERG
ULLA & RENE RONN
CARL MARIUS ABERG

Point

Side 1
Udskrevet d. 19-06-2023

Preemie Pramieklasse

1.000
1.000
997
996
996
987
987
987
987
981
971
971
970
969
969
968
966
964
964
964
961
960
959
959
958
958
956
956
955
955
954
954
952
950
949
949
948
948
948
944
943
943
943
942
942
942
941
940
939
937
935
935
934
934



Sektion 62

17-06-2023 fra SCHLESWIG
Antal duer: 226

Resultatliste for flyvningen den
Losladtkl.  06:45

Placering Ringnummer Ken Hjem KI. Meter / min Forening Navn
55 172-22-0655 A 09:19:24 1.246,96 10/ 18 172 SV.AGE KROGSGAARD
56 172-21-0870 U 09:19:42 1.246,45 10/ 41 172 BRDR.NIELSEN

Side 2
Udskrevet d. 19-06-2023

Point Preemie Pramieklasse

933
933



